
 

 

 

Stránka 1 z 2 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

Název zadavatele:  Město Kolín  

Sídlo zadavatele:  Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 

IČO:  00235440 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele  Mgr. Michael Kašpar, starosta 

Řízení  

 

Název veřejné zakázky:   

Zjednodušené podlimitní  

 

Stavební úpravy BD Benešova 642-644, 

Kolín  

 

zahájena dne 11.8.2021  

 
 
Uvedení údajů v souladu s ust. § 217 ZZVZ 
 

1. údaje dle ust. § 217 odst. 2 písm. a) ZZVZ  

Označení zadavatele 
 

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 
 
Předmět veřejné zakázky  
 
Veřejná zakázka na stavební práce, podlimitní. 
 
Předmětem zakázky je zateplení ve střešní rovině, tj. zateplení štítu budovy v úrovni střechy, výměna 
potřebných vrstev střešního pláště a vyměněna bet. krytiny  (v rámci vikýřů bude nově provedena krytina 
z plechu). Nově má být provedena i nadkrokevní izolace z PUR izolačních desek (bez zásahu do interiéru a 
porušení parotěsné izolace). 
 
Cena sjednaná ve smlouvě, pokud byla uzavřena  
 
Smlouva nebyla uzavřena 
 

2. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ 

Použitý druh zadávacího řízení  
 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ 
 

3. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ 

Označení účastníků zadávacího řízení 
 
DS-DRYWALL S.R.O., IČ 02234891, BYDLINSKÉHO 1563/48, 39002 TÁBOR 
 

4. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ 

Označení všech vyloučených účastníků s uvedením důvodu jejich vyloučení 
 
DS-Drywall s.r.o., IČ 02234891, Bydlinského 1563/48, 39002 Tábor 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel dne 5.10.2021 vyzval vybraného dodavatele k poskytnutí součinnosti při uzavření smlouvy. Téhož 

dne vybraný dodavatel zaslal zadavateli sdělení, že odstupuje ze zadávacího řízení, bere zpět svou nabídku a 



 

 

 

Stránka 2 z 2 

smlouvu tedy uzavřít se zadavatelem nemůže. Jako důvod uvedl neočekávané změny a vývoj situace na 

stavebním trhu ohledně dodávky potřebných materiálů. 

 

Zadavatel toto vyhodnotil jako odmítnutí poskytnutí součinnosti k uzavření smlouvy vybraným dodavatelem, 

a proto přistoupil k jeho vyloučení.  

 

5. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ 

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 
 

Zadávací řízení bylo zrušeno. Žádný dodavatel nebyl zadavatelem vybrán.  
 

6. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ 

Označení poddodavatelů dodavatele 
 
Zadávací řízení bylo zrušeno. Žádný dodavatel nebyl zadavatelem vybrán.  
 

7. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. g) – i) ZZVZ 

 
Není relevantní. 
 

8. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. j ZZVZ 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

 
Zadavatel zrušil zadávací řízení dle ust. § 127 odst. 1 ZZVZ, neboť po vyloučení jediného účastníka nezbyl 
v zadávacím řízení žádný účastník. 
 

9. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. k ZZVZ 

 
Není relevantní. 
 

10. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. l ZZVZ 

 
Střet zájmů nebyl identifikován u žádné osoby. 
 

10. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
 
Není relevantní. Nejednalo se o nadlimitní veřejnou zakázku 
 

11. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ 

 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ (nestanovil požadavek na 
obrat nad rámec zákonných limitů). 
 

 
V souladu s ust. § 217 odst. 5 ZZVZ je tato Zpráva uveřejněna na profilu zadavatele. 
 
V Kolíně dne viz el. podpis 

 

 

 

Město Kolín 

 


		2021-10-26T12:09:42+0200
	Mgr. Michael Kašpar




